МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ
внутригородского муниципального образования

Санкт-Петербурга
муниципальный округ Купчино

                                                                            5 СОЗЫВ (2014-2019 г.г.)

192212,  Санкт-Петербург,  ул.Будапештская,  дом №19,  корп.№1;  тел.  (812) 7030410,  e-mail: mocupсh@gmail.com.

Р Е Ш Е Н И Е  № 05.

26.02.2019 г.                                                                                           г. Санкт-Петербург

Содержание: «О внесении изменений в Положение «О помощнике депутата

Муниципального Совета внутригородского муниципального

образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Купчино»

Руководствуясь Конституцией Российской Федерации, Федеральным законом от

06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», Законом Санкт-Петербурга от 23.09.2009 года № 420-79 «Об

организации местного самоуправления в Санкт-Петербурге» и Уставом внутригородского

муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Купчино,

Муниципальный Совет     Р  Е  Ш  И  Л   :

1. Внести в Положение «о помощнике депутата муниципального Совета

внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ

Купчино», утвержденное решением Муниципального Совета от 24.02.2015 года № 07

следующие изменения:

1.1. Пункт 1.3. Положения изложить в следующей редакции:

«1.3. Каждый депутат Муниципального Совета вправе иметь помощника

(помощников), осуществляющих свои полномочия на общественных началах.

Число помощников депутата Муниципального Совета не должно превышать

30 человек.»

2. Обнародовать настоящее решение в соответствии со статьей 42 Устава МО

«Купчино».

3. Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования

(обнародования).

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу муниципального

образования М.С. Черепанова.

Глава муниципального образования -

Председатель Муниципального Совета                                                       М.С. Черепанов

mailto:mocupсh@gmail.com